
Právo duševního vlastnictví, IT právo
Právo, které se zastává kreativity?

 

lt;/center;amp;gt;
 

Právo duševního vlastnictví, tento pojem jste už určitě slyšeli, ale co si pod tím představit?
V této video přednášce vám Mgr. Lucie Kianková, BA zjednodušeně představí základní
aspekty právě duševního vlastnictví.

Tento právní obor upravuje průmyslová práva na straně jedné a autorské právo na straně
druhé. Dozvíte se, co je průmyslové právo a s čím souvisí a také, co je autorské právo, komu
slouží, koho a co má chránit.

S autorským dílem souvisí také licenční smlouvy a jejich náležitosti, kdy je ve smlouvě jasně
dané, kdo a za jakých podmínek může autorovo dílo využívat. Tyto informace by se vám mohly
hodit nejen při dalším studiu, ale i například, když je vaším snem být umělcem.

Mgr. Lucie Kianková, BA  působí v advokátní kanceláři Rödl & Partner,  kde vede tým
odborníků specializující se na právo duševního vlastnictví a právo informačních technologií.
Úzce spolupracuje s českými designéry, nastupujícími talenty a napomáhá v rozvoji start-upů.

 


